
Rentrisch 
 
Gemeinschaftsschule / ERS Rohrbach 

Linie  506 506 582 582 582 

Verkehrsbeschränkung S S S S S 

Saar-Mobil GmbH, Fahrt Nr. SMO 
009 

SMO 
105 

SMO 
102 

SMO 
104 

SMO 
106 

Rentrisch Bahnhof 6:46     

Brudermühlenweg 6:47     

Kulturhaus 6:48 6:59    

Eisenwerk 6:50 7:01    

Saarbrücker Str. 6:51 7:02    

Kastanienweg 6:52 7:03    

Rendezvous-Platz an 6:55 7:05    

Rendezvous-Platz ab 7:02  7:10 7:20 7:30 

Poststraße 7:03  7:11 7:21  

Brauerei    7:22  

Mühlwaldstadion    7:24  

Martin-Luther-Kirche   7:11   

Elversberger Straße   7:12   

Nordendstraße   7:13   

Rote-Flur-Straße   7:13   

Pirminuskirche   7:14   

Dr.-Erhard-Straße   7:15  Schnell- 

Wichernstraße   7:16  verkehr 

Waldfridhof   7:17  ohne 

Pastor-Theis-Straße   7:18  Halt 

Lendelfinger Weg   7:19   

Auf der Spick   7:20   

das blau-Kreisel    7:25  

Rohrbach Umspannwerk 7:11   7:27  

Keglerheim 7:12   7:28  

Mühlstraße   7:24   

Rohrbach Bf an      

Rohrb. Alfred-Lippmann-Str.      

Rohrbach Ortsmitte 7:13   7:29  

Kirchhofstraße    7:30  

Friedhof    7:31  

Johannesschule   7:28 7:32 7:40 

 

gültig ab 1.1.2017 

S  = nur an Schultagen 
  

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 
 

Fahrplan-
auszug*  
 

SV-Plan Rohr 2  

*ACHTUNG! Bei dieser Dar-
stellung handelt es sich um 
einen Fahrplanauszug aus-
gewählter Fahrten. Alle 
Fahrten finden Sie in unse-
ren regulären Faltfahrplä-
nen und Fahrplanbüchern 
bzw. im Internet. 

Informationen: 

• Stadtbusbüro: Tel. 06894 / 13 123 (Mo.-Fr. 9-12, 

14:30-18 Uhr, Sa. 8-12 Uhr)  

• www.saarfahrplan.de; www.saar-mobil.de 



Gemeinschaftsschule / ERS Rohrbach 
 
Rentrisch 

Linie 582 593 582 593 588 506 588 506 
Verkehrsbeschränkung S S S S S 99 S:Mo,Di,

Do, Fr  99 

Saar-Mobil GmbH, Fahrt Nr. SMO 
107 

SMO 
101 

SMO 
109 

SMO 
103 

SMO 
111 

SMO  
028 

SMO 
113 

SMO  
030 

Johannesschule 
(Schule) 

12:25        

Johannesschule 
(Sportplatz) 

  13:15  15:05  15:50  

Rohrbach Abzw. Bahnhof     15:08 15:42 15:53 16:42 

Tannenweg 12:26        

Buchenstraße 12:27        

Fichtenkopf 12:28        

Am Mühlenwäldchen 12:29    

über 
Hassel 

 

über 
Hassel 
- Ober-
würz-
bach 

 

Mühlstraße 12:30      

Umspannwerk 12:31    15:45 16:45 

das blau—Kreisel 12:33  13:20    

Waldfriedhof 12:35    15:50 16:50 

Jägerstraße 12:37    15:52 16:52 

Mühlwaldstadion   13:21      

Brauerei   13:22      

Theodor-Heuss-Platz   13:23  15:25    

Kohlenstraße 12:38  13:24  15:26 15:54  16:54 

Rendezvous-Platz an 12:40  13:26  15:27 15:56  16:5 6 

Rendezvous-Platz ab  12:40  13:30  16:01  17:01 

Kastanienweg  12:41  13:31  16:02  17:02 

Saarbrücker Str.  12:42  13:32  16:03  17:03 

Eisenwerk  12:43  13:34  16:05  17:05 

Rentrischer Weg  12:44  13:35   16:17a  

Neuweilerweg  12:45  13:36   16:18a  

Spellenstein  12:46  13:37   16:19a  

Lottenhammer  12:47  13:38   16:20a  

In der Hammerdell  12:48  13:39   16:21a  

Rentrisch Bahnhof  12:49  13:40  16:09 16:22a 17:09 

Brudermühlenweg  12:50  13:41  16:08 16:23a 17:08 

Rentrisch Schule    13:42     

Rentrisch Kirche    13:43     

Kulturhaus  12:51  13:43  16:07 16:24 17:07 

506 
99 

SMO 
022 

 

 

12:42 

 

 

 

 

 

12:45 

 

12:50 

12:52 

 

 

 

12:54 

12:56 

13:01 

13:02 

13:03 

13:05 

 

 

 

 

 

13:09 

13:08 

 

 

13:07 

 

gültig ab 1.1.2017 

S   = nur an Schultagen 

99 = fährt Haltestellen in anderer 
Reihenfolge an 
a = Hält nur zum Aussteigen (bis 
Rentrisch nur bei Bedarf) 
 
  

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne 
Gewähr 
Zusätzliche Fahrtmöglichkeiten mit den Linienbus-
sen im Stadtverkehr St. Ingbert „ingo“ und der Linie 
506. 

Fahrplan-
auszug*  
 

SV-Plan Rohr 2  

*ACHTUNG! Bei dieser Darstellung 
handelt es sich um einen Fahrplan-
auszug ausgewählter Fahrten. Alle 
Fahrten finden Sie in unseren regulä-
ren Faltfahrplänen und Fahrplanbü-
chern bzw. im Internet. 

Informationen: 

• Stadtbusbüro: Tel. 06894 / 13 123 

(Mo.-Fr. 9-12, 14:30-18 Uhr, Sa. 8

-12 Uhr)  

• www.saarfahrplan.de; www.saar-

mobil.de 


